ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13.10.2017                                                                                                                      № 24
с. Топчиха

Об упорядочении наименований отдельных должностей при  применении и исполнении ранее принятых районным Советом депутатов правовых актов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 09.12.2005 № 112-ЗС «О наименованиях представительных органов муниципальных образований, должностей глав муниципальных образований, местных администраций (исполнительно-распорядительных органов муниципальных образований) в Алтайском крае» (в редакции закона Алтайского края от 04.04.2017 № 17-ЗС), в связи со вступлением в силу отдельных положений Устава муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, утверждённого решением районного Совета депутатов от 28.03.2017 № 10, изменивших структуру органов местного самоуправления, постановляю:
При применении и исполнении ранее принятых районным Советом депутатов правовых актов должность «глава Администрации района» заменять на должность «глава района», должность «глава района» на должность «председатель районного Совета депутатов».
Председатель районного Совета депутатов                                         С.Н. Дудкина